
. $ r.o. PFT, spol. s ľ.O. den skupiny hilzing~~ I ~ ~~~%%%\

03/1 zapsané vOR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C. vložka 5006

~‘ha ~ sídlem: U Javůrkovy louky 567, 50601 JičínJCO:49813587 DIC:CZ49813587
bank. spojenu: KB
bank. spojenu: ČSOB I
Vzorková prodejna PRAHA 9— Vysočany, Nepilova I
tel.: tel.:

email: OKNA A DVERE

SMLOUVA O DĺLO Č.: 650011782

Objednatel: Česká republika — Krajské ředitelství policie him. Prahy
‘ sídlem: Kongresová 2/1666, 14021 Praha 4 Nusle

iČo: 75151472
DIČ: CZ75151472
zast. plk.ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele

Kr~ského ředitelství policie hIm. Prahy pro ekonomiku
adresa: Krajské ředitelství policie hIm. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
bankovní spojení: ČNB Praha
číslo účtu:
vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
tel.:
fax:
email:

Zhotovitel: PFT, spol. s.r.o.
sídlem: U Javurkovy louky 567, 506 01 Jičín
zapsán: OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vl. 5006
bank. spojení 1: ČSOB a.s.: účet: 209 299 744 / 0300
bank. spojeni 2: KB as.; účet: 462 430 267 / 0100
IČO: 49813587
DIČ: CZ498 13587
zast. Helmut Hilzinger  jednatel
v zastoupeni: Ing. Jiří Plichta
telefon:
email:

1) Předmět plněni

a) Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje vyrobit, dodat a namontovat otvorové
výplně v tom provedeni, množství a kvalitě, jak je specifikováno v cenové nabídce nebo
technické specifikaci zhotovitele číslo P2952 ze dne 15.6.2018, která se tímto stává
přílohou č. 1 této smlouvy (celkem 5 stran), dále jen „Nabídk&. Všechny pozice jsou
kresleny při pohledu zevnitř, pouze ven otevíravé dveře při pohledu zvenku.

1/2



b) Objednatel prohlašuje, že se s Nabídkou seznámil, plně jí porozuměl a zkontroloval
specifikaci jednotlivých pozic. Tj. množství, typ profilu, barvu, zaskleni, způsob otevírání,
příslušenství a v případě, že objednatel určuje výrobní rozměry výrobků, tak jejich
výrobní rozměry.

c) Zhotovitel dodá a namontuje vyrobené výrobky v budově na adrese:

Trousilova 1121/3, Praha 8..

d) Montáži se rozumí ukotvení otvorových výplní mechanickými prvky (turbošrouby, páskové
kotvy nebo jejich kombinace) do připravených stavebních otvorů1 zapěněni připojovacích
spár standardní PUR pěnou a seřízení výrobků do správné funkce (hlavičky turbošroubů
nejsou opatřovány žádnými krytkami). Dále jsou součásti díla služby a výrobky výslovně
uvedené a oceněné v Nabídce. Jakékoliv další ošetřeni připojovací spáry např. paro či
vodotěsnýmLpáskamLčLvOdO a parotěsnou PUR pěnou není součástí dodávky, neníli
v přiložené Nabídce výslovně uvedeno jinak. Prvky budou montovány s přesností
1,5 mm/m.

e) Zednickým začištěním se rozumí začištění otvorových výplní ze strany interiéru. Ze
strany exteriéru zasilikonování, případně zednické zapravení otvorových výplní stavebním
lepidlem vtloušťce max. 10 mm. Jakékoliv další opravy či tmelení na exteriérové straně
otvorových výplni nejsou součástí dodávky, neníli v Nabídce výslovně uvedeno jinak.

f) Na rámech otvorových výplní bude nalepena ochranná folie proti poškozeni. Zhotovitel
doporučuje odstranit ochrannou folii max. do 2 měsíců. V případě, že zhotovitel neprovádí
zednické začištění dodaných otvorových výplni, odstraňuje ochranné folie objednatel na
vlastní náklad.

g) Jakákoliv změna předmětu plněni této smlouvy po jejím podepsání ze strany objednatele
není možná.

h) Výskyt nepředvídatelných skutečnosti jako např. duté nebo dvakrát zalomené ostění,
neúnosné překlady, zabudované trámy či kolejnice atd. (tzv. vícepráce) nejsou v ceně díla
zohledněny a tyto případy je nutné řešit na místě s pracovníky montážní čety, a to jak Po
stránce technické tak Po stránce finanční. Cena víceprací musí být zapsána a
oboustranně odsouhlasena v předávacím protokole či v zápise zjednání.

i) Za výrobní rozměry ručí zhotovitel.

j) Dále objednatel ručí za zajištění domluvené stavební připravenosti, úpravu stavebních
otvorů, přípravu podkladů pro balkonové a vstupní dveře a výkladce a případně za
zajištění dalších vzájemně domluvených specifických požadavků. Vše je uvedeno
u jednotlivých pozic Nabídky.

k) Otvorové výplně budou do připravených otvorů montovány symetricky, tj. připojovací
spára na obou bocích bude přibližně stejné šířky.

I) Zhotovitel upozorňuje, že veškeré výrobky je nutné osadit na nosný podklad, se kterým
neb~d~ dále manipulováno. Jakékoliv poruchy funkčnosti způsobené osazením výrobků
na nenosný podklad (např. polystyren) či manipulací s podkladem po osazeni výrobků
(např. s tvárnicemi či cihlami pod dveřmi či výkladci) nemohou být předmětem reklamace.

2) Cena díla

a) Cena díla bez DPH byla stanovena
jako cena smluvní ve výši: 53.062, Kč

b) ZákladnísazbaDPH2l%: 11.143, Kč

c) Cena celkem včetně DPH 64.205, Kč

d) Uvedená smluvní cena odpovídá Nabídce, která tvoři přílohu č. 1 smlouvy.

e) Objednatel výslovně požaduje fakturovat zakázku včetně DPH a nikoliv v režimu
přenesení daňové povinnosti.

2/2



3) Oprávnění zástupci zhotovitele: viz zástupci smluvních stran

4) Oprávnění zástupci objednatele

a ve věcech smluvních: piking. Pavel Dombrovský: tel.

b) ve věcech technických: tel.

c) k jednání na stavbě : tel.

d) k převzetí díla: tel.

5) Termín výroby a montáže

a) Výroba otvorových výplní včetně provedené montáže dle této SOD bude dokončena do
8 týdnů od předání potvrzené smlouvy zhotoviteli.

b) Přesný termín závozu a zahájení montáže bude s objednatelem domluven v předstihu
38 pracovních dnů.

6) Platební podmínky:

a) Na základě předání díla vystaví zhotovitel daňový doklad se splatnosti 10 dnu od
doručení faktury objednateli na email : .

7) Smluvní pokuty:

a) V případě prodlení objednatele s úhradou konečné faktury o více než 45 dnu se sjednává
smluvní pokuta ve výši 500, Kč za každý další den prodlení.

b) V případě prodleni zhotovitele s dokončením díla dle smluvených termínu o více než
45 dnu se sjednává smluvní pokuta ve výši 500, Kč za každý další den prodleni.

8) Montážní podmínky

a) Zástupce objednatele (případně jím písemně pověřený zástupce) musí být přítomen při
příjezdu pracovníků zhotovitele a při zahájeni montáže. V případě, že vedoucí montážní
skupiny již nemá žádné nezodpovězeně otázky týkající se požadavků objednatele na
montáž a ze strany objednatele je zajištěna veškerá požadovaná stavební připravenost
vyplývající z této smlouvy nebo z podmínek na stavbě, není další přítomnost zástupce
objednatele nutná, je však nutná jeho dostupnost na telefonu pro případ neočekávaných
problémů. Dále je zástupce objednatele povinen se dostavit k předání díla.

b) V případě, že ke dni sjednaného nástupu montáže zakázky u objednatele nebude
připraveno stanoviště tak, aby do 30 minut mohlo být započato s montáží nových
oken či s demontáži stávajících oken a následnými pracemi spojenými s montáží, je
objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1000, Kč.

c) V případě, že z duvodu ležících na straně objednatele nebude možné zahájit montáž ani
do 90 minut od příjezdu pracovníků zhotovitele, zvyšuje se smluvní pokuta na 2500, Kč.
Montáž výrobků v daný den nebude provedena a výrobky budou odvezeny zpět do skladu
či výrobního závodu zhotovitele. Dodatečná doprava bude účtována v ceně 15, Kč/km
v případě dopravy nákladním vozem a 8, Kč/km v případě dopravy osobním vozem
s přívěsem (u zakázek menšího rozsahu).

d) Objednatel na své náklady zajistí montážní četě připojení k elektrické síti 230 V a umožni
pracovníkum zhotovitele používat hygienická zařízení. V případě, že zhotovitel provádí
i zednické začištění, zajistí objednatel i zdroj vody.

e) Objednatel zajistí volný přístup k osazovaným otvorům a uvolní prostor před nimi o šíři
minimálně I metr.

3,3



f) Objednatel zajisti bezpečný přistup do objektu, případně do vyšších pater objektu, jestliže
je v nich montáž prováděna. Tj. jestliže jsou před vstupem do objektu výkopy, je nutné
zajistit bezpečnou lávku s dostatečnou šířkou a nosností a novostavby musí být vybavené
bezpečným schodištěm. Vše s ohledem na rozměry a zejména hmotnost objednaných
otvorových výplni, které často váží přes 100 kg, musí být transportovány 23 osobami
a skleněné výplně jsou extrémně náchylné k rozbití.

9) Předáni díla

a) O ukončení montáže musí být sepsán předávací protokol, na jehož základě je zhotovitel
oprávněn vystavit fakturu se splatností 10 dnů.

b) Předáni díla provádí zástupce montážní čety.

c)—Pokud—dflovykazuje v okamžiku předání určité vady, nedodělky, resp. není zcela
zkompletováno (kliky, krytky, prasklá skla apod.), je objednatel povinen dílo s těmito
vadami a nedodělky převzít a vady a nedodělky vypsat do předávacího protokolu.

d) Zhotovitel je povinen zjištěné vady a nedodělky odstranit v nejbližším možném termínu.

e) Do odstranění všech vad a nedodělku je objednatel oprávněn pozastavit platbu ve výši až
20% ceny díla. Výše pozastávky vychází z prodejní ceny výrobků, jichž se vady či
nedodělky týkají a rozsahu a závažnosti vad a nedodělků.

f) V případě, že se zástupce objednatele (nebo jím písemně pověřený zástupce) nedostaví
k převzetí díla, zdokumentuji pracovníci zhotovitele kompletnost díla a dílo se považuje za
předané bez vad a nedodělku okamžikem odjezdu pracovníků zhotovitele. Tím
samozřejmě nezaniká právo objednatele na opravu případných vad v rámci reklamačního
rizeni.

g) V případě, kdy z důvodů ležících na straně objednatele nelze v termínech dle této SOD
montáž zcela ukončit, je zhotovitel oprávněn požadovat doplacení celé ceny díla tak,
jakoby montáž byla zcela dokončena. Tím se zhotovitel nezbavuje povinnosti montáž
dodávky dokončit dle svých časových a kapacitních možností. Nový termín dokončení
montáže bude dohodnut dohodou obou smluvních stran.

10) Záruční lhůta

a) Záruka na výrobky zhotovitele (tj. okna a dveře) dodávané včetně montáže je 60 měsíců
od předáni díla za předpokladu řádné údržby (tj. čištění a mazání min. lx ročně).

b) Na kompletní montážní práce včetně zednického začištění je poskytována záruka v délce
36 měsíců od předání díla.

c) U subdodávek jako jsou žaluzie, sítě proti hmyzu, rolety, parapety, dveřní výplně,
samozavírače, el. zámky, zámkové vložky atd. platí záruční huta v trvání 24 měsíců.

d) V případě prodleni objednatele s úhradou konečné faktury o více než 30 dní platí na celé
dílo pouze zákonná záruční lhůta v trvání 24 měsicu.

e) Při odběru výrobků bez montáže se záruční podmínky řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku v platném znění.

~ Výrobky budou objednateli předány v provozuschopném stavu a seřízené. Jakékoliv další
seřizování výrobků po předání díla není předmětem bezplatných záručních oprav.

g) Vzhledem k dilatačním pohybum plastových otvorových výplní a objemových změn
stavebních hmot při vysycháni nelze zcela vyloučit vznik vlasových trhlin v místě styku
okna a omítky. Štukovou omítku doporučujeme po úplném vyschnuti (dle klimatitkých
podmínek 12 týdny po aplikaci) ošetřit vhodným (nejlépe disperzním) nátěrem, který
v naprosté většině případů tyto vlasové trhliny vyplní, případně po vyschnutí omítky ošetřit
akrylátovým tmelem. Vlasové trhliny nelze považovat za předmět reklamací.



h) Záruku nelze uznat v následujících případech:

. Objednatel nedoplatil cenu díla.

. Nebyl dodržován návod k údržbě.

. Dojdeli k mechanickému poškození výrobků.

. Dojdeli ke znečištění mechanismů oken stavebními hmotami (pokud nebylo toto
znečištění zaviněno pracovníky zhotovitele při provádění zednických prací).

. Pokud dojde k odstranění montážních šroubů, kotev, vymezovacích a podkládacích
podložek nebo k nadměrnému odstranění montážní pěny.

. Pokud dojte k poškození kování (zrezivěni), které bylo způsobeno čištěním oken
včetně kovánínevhodnými chemickými prostředky (např SAVO spod)

11) Reklamace

a) Reklamace musí být uplatněna vždy písemnou formou. Zároveň musí objednatel předložit
doklad, ze kterého vyplývá nárok na bezplatnou záruční opravu (kopie této smlouvy o dílo
či kopie závěrečné faktury). Další podmínky reklamačního řízení jsou blíže zpracovány
v reklamačním řádu zhotovitele.

b) Pokud objednatel uplatní reklamaci neoprávněně, budou mu vyúčtovány všechny náklady
spojené s jejím vyřízením.

12) Ostatní ujednáni

a) Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování stavby.

b) Při prováděni montáže předmětu díla je objednatel povinen poskytnout zhotoviteli
přiměřenou součinnost, zejména pokud se jedná o zabezpečení příjezdu dopravních
prostředků zhotovitele, zabezpečení přístupu pracovníku zhotovitele do objektu
objednatele a napojení na elektrickou síť. V případě, že není možné, aby zhotovitel
dopravil sám montované zboží na místo montáže bez speciálních dopravních
či manipulačních prostředků, je povinen objednatel toto přepravení zajistit na vlastní
náklady.

c) Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele dnem zaplacení celé ceny díla
na příslušný účet zhotovitele (nebo hotově do pokladny zhotovitele).

d) Zanikneli závazek zhotovitele provést dílo jinak než řádným plněním z důvodů, které leží
na straně objednatele nebo odstoupíli zhotovitel od smlouvy pro neplnění povinností
objednatele plynoucích z této smlouvy, je objednatel povinen zhotoviteli uhradit skutečně
vynaložené náklady a případně vzniklou škodu.

e) V případě stornováni zakázky objednatelem z důvodů ležících na straně objednatele je
. objednatel povinen uhradit storno poplatek ve výši 10% z ceny díla plus veškeré

~žh~ötÓ9itelem prokazatelně vynaložené náklady k datu storna.

f) Objednatel přebírá nebezpečí škody či krádeže na díle okamžikem namontování
jednotlivých výrobků. Případné zjištěné závady nejsou duvodem pro nepřevzetí
zodpovědnosti za vznik škod či krádeže na zhotovovaném díle.

g) V případě uskladněni výrobků v prostorách objednatele nese nebezpečí poškození či
krádeže výrobků objednatel.

h) Zhotovitel zaručuje všem zákaznikum ochranu jejich osobních údaju ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb. v platném znění.

i) Na základě shodné vůle obou smluvních stran není objednatel oprávněn postoupit
jakoukoliv pohledávku, včetně event, příslušenství na třetí osobu. Rovněž započtení
pohledávky vůči zhotoviteli není přípustné.

5/5



j) Pro účely zasílání písemností mezi smluvními stranami se rozumí adresa uvedená
na 1. straně této smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou uplynutím 3. dne po jejím
případném uložení, a to v Vípadě, že se adresát o jejím uloženi nedozvěděl.

k) V případě, kdy v den uskutečnění zdanitelného plnění bude dle platných právních
předpisů platná jiná sazba DPH než je uvedena v této SOD, je zhotovitel povinen účtovat
a objednatel zaplatit sazbu DPH dle platných právních předpisu platných v den
uskutečnění zdanitelného plněni.

13) Ruzné

a) Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

b) Změny této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně (dodatkem, zápisem zjednání,
zápisenrďcstave~ního deníku, zápisem v predavacím protokolu ...). Případná změna je
platná po odsouhlasení a podepsání oběma smluvními stranami.

c) Smluvní strany prohlašují, že v případě, že by kdykoliv v budoucnu bylo shledáno některé
ustanovení této smlouvy nebo jeho plnění neplatným či nemožným, platnost ostatních
ujednání smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit takové
ustanovenĺ ustanovením platným obdobného obsahu tak, aby účel této smlouvy zůstal
zachován.

d) Pokud není v této smlouvě specifikováno jinak, řídí se smluvní vztah příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v platném zněni.

e) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

f) Smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla podepsána vtísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

14) Přílohy:

1. Nabídka

V Praze dne: ZJ~1Z, 2e7S

HL4VMHO MESTA PRAHY
110 01 Praha 1. poštovní přihr4dka 1~



OKNA A DVEŘE

PFT spol. s r. o.
U Javůrkovy louky 567
506 01 Jičín
Czech Republik

Připravář:

Prodejce: .

L

IČO:7515 1472
DIČ: CZ7515 1472

ČRKrajské ředitelství policie hl.m. Prahy
Kongresová 211666
14000 Praha 4

Tel:
Fax:

Email:

vytištěno dne: 15.06.2018

smlouva o dílo Č.:

číslo verze: 650011782

6500117821 příloha sod  technická specifikace

objednávka:

dodací adresa:

PČR adm.budova Trousilova

ČRKrajské ředitelství policie hIm. Prahy
Trousilova 112113

18200 Praha 8Kobylisy

Vážené dámy, vážení pánové.

Děkujeme vám za vaši objednávku na výrobu a dodáni okenních 1 dveřních výplní vč. příslušenství a prací
a předkládáme vám tuto smlouvu o dílo.

Za standardní provedení pro tuto zakázku považuieme:

Profilový systém: Matura KBE 76 mm dorazový systém DD

rám 76102 85mm

křídlo 76206 126mm
baiva těsněni: světlešedá

bílá (podobná RAL 9016)
systém odvodněni: dolu

bílá (podobná RAL 9016)

systém kováni: ProTECT TITAN

výplň: dvojsklo izolační: kCira čiráTI 6N4 Ug1,1

PFT. spol. s rp.
.Javůrkosy louky 547

50401 41db
Tel,~
Fax.; *120.103 StOilt

JednatiI;
Prokurista; .

OR u luajskóko souduvHradci
Královi, odd. C. složka 5006
IČO:
Olč:

805kailib spolenl:
Československá obcbodni banka, as.
Č. ‚tli.: !

Kommtal banka. as. I
Č. ‚jdOu



Strana č. :2

Smlouva o dílo: 6500117821 převod: 0,00 CZK

Pos.: 11 1 ks rozměr rámu: 1040mm x2lOOmm cena jedn. cena pozice

rozměr rámu: 1040mm x 2l 00mm
Vstupní dveře VEN otevíravě
LEVE při pohledu ZVENKU.

________ světlost rámu 870 x 1995.

Kováni klika  koule
Dle dohody přidán samozavirač
Tříbodová zámková lišta
s ei. vrátným (magnetem, který odblokovává
pouze střelku. Tj. v případě uzamčeni dveří

klíčem je vrátný nepoužitelný).
‘ Součásti dodávky je pouze zámek s ci. vrátným,

tj. dodávka neobsahuje zdroj, zapojeni oživeni
I— 1040 H a zprovozněni systému, případnou kabeláž ...

Z důvodu požadavku na zasklívací lišty
ze strany interiéru je otvorová výplň
složena ze třech dílů:
dveře, boční díl, nadsvětlík.
Dveře jsou navrženy z dveřního rámu (85mm)
Nadsvětlík a boční díl z okenního rámu (67mm).

Vzhledem k exrémně úzkému bočnímu dílu není
možná montáž na turbošrouby, ale bude nutně
kotvit na páskové kotvy do boku (tj.předtim
vysekat kapsy, které budou následně zednicky zapraveny).

Dveře budou montovány zároveň s vnější zdi.

Na stavbě spojit 11+12+13

18620,75 CZK 18620,75 CZK

1dilný element
domovní dveře levě ven otviravé+elektrický vrátný
barva rámu: bílá (podobná RAL 9016)
dorazový systém 76 mm ; světlešedá
bez odvodnění
práh alu 8KV T880 pro ven otevíravá křídla DO; D
rám 76102 85mm lxšedé těsněni; H, L. P
křídlo 76207 126mm žxšedé těs. ven otevir.
dvojsklo izolační 4T16N4 U91,1
ven 572 kůra čirá (1.0)
(1.0)1 ks Evrátný 118E.130 b.protiplechu lO24V+M4x6+Kabei
1 ks samozavirač OCT00 obrác. montáž na str. bez závěsů, bílá
OTS Montageplatte A120 für OTS DC700
OTS Standardgleitsch jene G193 fOr OCT00
OTS Offnungsdämpfer Al 53 für GI 93
4 ks lišta lemovací 40x3,nm samolepicí s praporkem, 2720 mm,

______ bílá (RAL 9016)_____ 2 kšlišta lemovací 4Ox3mm samolepicí s praporkem, 1430 mm,

bitá (RAL 9016)

I ks lišta lemovací 50x2,Smm samolepicí, 2720 mm,
bílá (RAL 9016)

1 ks klikakoule Marseille nerez se zakrytim;
rozměr O * 0 mm
I. zasklívací pro 24mm, šedé těsněni bílá (podobná RAL 9016)
distanční rámeček 16mm teplý rámeček šedý
vložka cylindrická 40/55 mm NG (vČ. 3 klíčů)
výška kliky: 1020 mm



Strana č.:3

SrnlouvaQ dílo: 6500117821 převod: 18620,75 CZK

Pos.: 12 rozmer rď1ÄúT322mm x 2100mm
Boční díl, zevnitř vpravo.
Z důvodu statiky extrémně úzkého skla
je sklo rozděleno na dvě části.
Na stavbě spojit 11+12+13

cena jedn. cena pozice

2—dilný element
barva rámu: bílá (podobná RAL 9016)
dorazový systém 76 mm ; světlešedá
Systém: Matura  Praline 76mm naléhávkové těsněni
bez odvodněni
rám 76101 67mm lxšedé těsněni
dvojsklo izolační 4T16N4 Ug1,1 (1.0; 2.0)
ven 572 kůra čirá (1.0; 2.0)
1 Ilspojeni 76605 s výztuži V331 + 5x5Omm plocháč;
rozmér: 2100 * 30mm; bílá (podobná RAL 9016): P; Werk
L zasklívací pro 24mm, šedé těsněni bilá (podobná RAL 9016)
distanční rámeček 16mm teplý rámeček šedý
sloupek 76302 84mm 2xšedé těs

nadsvětlík sestavy,
na stavbě spojit 11+12+13

cena jedn. cena pozice

2 198,25 CZK 2 198,25 CZK

H~
1—dilný element
barva rámu: bilá (podobná RAL 9016)
dorazový systém 76 mm ; světlešedá
Systém: Matura  Prohne 76mm naléhávkové těsnění
bez odvodněni
rám 76101 67mm ixšedé těsněni
dvojsklo izolačni 4Ti 6N4 U91 .1
ven 572 kúra čirá (1.0)
1 Hspojeni 76605 S výztuži V331 + SxSOmm plocháč;
rozměr: 1392 * 30mm; bílá (podobná RAL 9016): D; Werk
I. zasklívací pro 24mm, šedé těsněni bilá (podobná RAL 9016)
distanční rámeček 16mm teplý rámeček šedý

O
O

(‚J

O
LO
O

O
U,
O

*52 F

3382,50 CZK 3382,50 CZK

Pos,: 13 rozměr rámu: 1392mm x57Omm



Strana č.:4

Smlouva a dílo; 650011782j převod: 24201,50 CD<

Pos.: 21 1 ks rozměr rámu: 1065mm x2lOOmm cena jedn. cena pozice

Vstupní dveře VEN otevíravé
LEVE při pohledu ZVENKU.
světlost rámu 895 x 1995.

T kováni klika  koule
Dle dohody přidán samozavirač
Tříbodová záková lišta
s el. vrátným (magnetem, který odblokovává

.. pouzestřelkwTjrpj~p~~~ uzameen, dveří
“ klíčem je vrátný nepoužitelný).

V Součásti dodávky je pouze zámek s el. vrátným,
‘ tj. dodávka neobsahuje zdroj, zapojeni, oživeni

a zprovozněni systému, připadnou kabeláž ...

H1125 H
Z dúvodu požadavku na zasklívací lišty
ze strany interiéru je otvorová výplň
složena ze dvou dílů:
dveře, nadsvětlik,
Dveře jsou navrženyz dveřního rámu (85mm)
Nadsvětlík Z okenního rámu (67mm).

Za účelem zúženi dveřního křídla jsou na bocích
navrženy 2x3Omm rozšiřovací profily

Dveře budou montovány zároveň 5 vnější zdi za předpokladu,
že tato bude nosná a bude možné spolehlivě ukotvit
turbošrouby. V opačném případě budou dveře posunuty
o 30SOmm do interiéru.

Na stavbě spojit 21+22

19162,00 CZK 19162,00 CZK
i—dllný element
domovní dveře levé ven otviravě+elektrický vrátný
barva rámu: bílá (podobná RAL 9016)
dorazový systém 76 mm ; světlešedá
bez odvodnění
práh alu BKV TB8O pro ven otevíravá křídla DO; D
rám 76102 85mm ixšedé těsněni; H, L, P
křídlo 76207 126mm 2xšedé těs. ven otevír.
dvojsklo izolační 4Ti 6N4 Ug=1 ‚
ven 572 kůra čirá (1.0)
(1.0) 1 ks Evrátný 1 18E.130 b.protiplechu iO24V+M4x6iKabel
2 rozšířeni 76701 30mm s výztuži;
rozměr: 2100 * 30mm; bílá (podobná RAt. 9016): LP; Werk
1 ks samozavímč DC700 obrác. montáž na str. bez závěsů, bilá
OTS Montagepla~e Al 20 fUr OTS DC700
OTS Standardgleitschiene G193 fůr OCT00
OTS Offnungsdampfer Al 53 für Gi 93
4 ks ~šta lemovací 4Ox3mm samolepicí $ praporkem, 2720 mm,

~~~6ilá (RAL 9016)
2 ks lišta lemovací 4Ox3mm samolepicí $ praporkem, 1130 mm,

bílá (RAt. 9016)
I ks lišta lemovaci 50x2,Smm samolepici, 2720 mm,
bílá (R,AL 9016)

1 ks klikakoule Marseille nerez se zakrytím;
rozměr: 0 * 0 mm

I. zasklívací pro 24mm, šedé těsněni bílá (podobná RAL 9016)
distanční rámeček 16mm teplý rámeček šedý
vložka cylindiická 40/55mm NG (vč. 3 kUču
výška kliky: 1020 mm



Smlouva o dílo: 6500117821

rozměr rámu: 1065mm x5TOmm
nadsvětlík sestavy,
na stavbě spojit 21+22

1dllný element
barva rámtr bilá (podobná RAL 9016)
dorazový systém 76 mm ; světlešedá
Systém: Matura  Prohne 76mm naléhávkové těsněni
bez odvodněni

_______ rám 76101 67mm lxšedé těsněni
dvojsklo izolační 4T16N4 Ug=1,1
ven 572 kůra Čirá (1.0)
1 Hspojeni 76605 s výztuži V331 ÷ SxSOmm plocháČ;
rozměr: 1125 * 30mm; bílá (podobná RAL 9016): D; Werk
2 rozšířeni 76701 30mm s výztuži;
rozměr: 570~30 mm; bílá (podobná RAIL 9016):
I. zasklívací pro 24mm, šedé těsněni
distanční rámeček 16mm teplý rámeček šedý

Strana Č.: 5

převod: 43 363,50 CZK

Pos.: 23

Pos.: 24

Pos.: 25

Montáž do připravených otvorů

Začištěni a olištováni

Doprava

3 275,00 CZK

3 730,00 CZK

700,00 CZK

Objednatel zajisti bezplatné parkováni před objektem.
v opačném případě budou objednateli v závěrečné faktuře
vyúčtovány náklady spojeni s placeným parkováním.

Celková částka smlouvy bez DPH 53 062,00 CZK

DPH 21% 11143,00 CZK

Poa: 22 cena jedn. cena pozice

I )‚DU L.LI\ j UU4,3U LIJ‘

L P; Work
bílá (podobná PAL 9016)

Celková částka smlouvy bez DPH 64 205,00 CZK


